
45 Spr 1589/2022 

 

Opatření 

 

Zástupy v agendě CEPRu, agendě C a D v souvislosti s nepřítomností vyšší soudní 

úřednice Adrey Jandákové od 24. 10. 2022 od 2. 12. 2022 

 

 

§ 1 

Cílem opatření je upravit zastupování v agendách CEPR, C, D, U v souvislosti s dlouhodobou 

nepřítomností vyšší soudní úřednice Andrey Jandákové od 24. 10. 2022 do 2. 12. 2022 způsobem, 

který se odchyluje od rozvrhu práce pro rok 2022. Rozvrh práce je určen pro řešení 

krátkodobých zástupů, pro upravovaný případ je jeho řešení zastupování nevhodné. Na 

pravidlech zástupu, která jsou obsahem tohoto opatření, se již před vydáním uvedeného opatření 

dohodli dotčení vyšší soudní úředníci. 

 

 

§ 2 

V agendě CEPR tvoří Andrea Jandáková řešitelský tým č. 1, dále vystupuje v senátech 13 C a 14 

C a zastupuje v agendě D a U vyšší soudní úřednici  Lenku Prekopovou. 

 

 

§ 3 

1) Správkyně aplikace se ukládá, aby v agendě CEPR nastavila pro uvedenou dobu 

nepřítomnosti podle § 1 opatření zástup Andrey Jandákové vyššími soudními úředníky Marií 

Jiráskovou, Reginou Lisnerovou, Ivetou Marešovou a Vladimírem Vaňkem. 

 

2) Zástup bude vyššími soudními úředníky v agendě CEPR vykonáván takto:  

a) v pondělí zastupuje Marie Jirásková (řešitelský tým č. 3) 

b) v úterý zastupuje Regina Lisnerová (řešitelský tým č. 6) 

c) ve středu budou zastupovat všichni vyšší soudní úředníci uvedení v tomto paragrafu 

d) ve čtvrtek zastupuje Iveta Marešová (řešitelský tým č. 2) 

e) v pátek zastupuje Vladimír Vaněk (řešitelský tým č. 5); pokud bude v uvedený den 

Vladimír Vaněk zastupovat vykonavatele, budou věci v rámci zastupování vyřizovat 

ostatní zastupující vyšší soudní úředníci uvedení v tomto paragrafu. 

 

 



§ 4 

Věci agendy C a dále (v případě zástupu věci) D a U budou vyřizovány vyššími soudními 

úředníky takto: 

a) soudní oddělení 13 C: lichá pořadová čísla věci Regina Lisnerová, sudá Vladimír Vaněk 

b) soudní oddělení 14 C: lichá pořadová čísla Marie Jirásková, sudá Iveta Marešová 

c) zástup ve věcech D a U zajišťuje Marie Jirásková. 

 

 

§ 5 

Účinnost 

Opatření platí v období od 24. 10. 2022 do 2. 12. 2022 (v tomto období je účinné). 

 

 

Karlovy Vary 21. 10. 2022 

 

Mgr. Ondřej Doubek, místopředseda 

 

 

 


